




před instalací musí být panely nejméně 24 hodin uložené v 
místnosti, kde mají být instalovány, aby se přizpůsobily okolní teplotě

lepidlo používejte v souladu s pokyny výrobce a zajistěte dostatečné 
větrání na pracovišti

pro řezání panelů můžete použít např. ruční pilu ocasku, elektrickou 
přímočarou kmitací pilku nebo stolní kotoučovou pilu s kotoučem s 
jemnými zuby

před osazením doplňkových ALU profilů seřízněte dle potřeby pero nebo 
spodní lem drážky panelu pomocí ořezávacího nože

nenechávejte na panelech zaschnout kapaliny, mohly by časem vytvořit 
skvrny; pokud možno mokré panely vždy do sucha vytřete

nikdy nepoužívejte hrubé ka�áče, drátěnky či jiné abrazivní nebo 
mechanické čistící prostředky

čas od času očistěte panely jemným vlhkým hadříkem, můžete použít 
jemný čisticí prostředek (bez obsahu alkoholu) 

nikdy nepoužívejte k čištění žádné rozpouštědla, kyseliny ani jiné kapaliny 
na bázi těchto látek

příliš intenzivním drhnutím nebo použití silných čisticích nebo 
abrazivních prostředků může dojít k poškození povrchu panelu nebo k 
jeho odbarvení

žádné čisticí prostředky nesmí zaschnout na povrchu panelu, vždy musí 
být důkladně opláchnuty vodou; dlouhodobé působení by mohlo 
způsobit změnu barvy panelu





1 2 3 4

3–
5 

m
m 2

1

3
4

3–
5 

m
m

1

3

35

2
4

67

7
8

3-
5 

m
m

2
3

4

1

2
3

4

1

1

3

5

2

4

67
81

3

5

2

4

6
7

8

1A

2A

3A

1A

2A

3A4A
4A

5A

6A

7A

5A

6A

7A
8A

8A
9A

9A

1A

2A

3A

1B

2B

3B4A
4B

5A

6A

7A

5B

6B

7B
8A

8B
9A

9B

1-9A+1-9A 1-9A+1-9B1-8



40 cm

4 cm

min. 2 cm

6 x 80 mm

40 cm

4 cm

min. 2 cm

6 x 80 mm



3 x 16 mm

3 x 16 mm



5 cm

5 cm

5 
cm

5 
cm

I II,III,IV…



45º 45º
90º

45º 45º

90 º








